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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0123 20.10.2018

SV Eintracht Rieth
KeRler, Stefan
KreuRel, Uwe
Oehrl, Vincent
Adelmann, Kai
Oehrl, Sven

Frank, Jens

Uhrzeit Heim

16:00 Uhr SV Eintracht Rieth
Kegel MP
579 1
585 0
596 1
556 1
597 1
499 0

SaP

2,5

25

Gast

SG 1951 Sonneberg

SaP

MP

Ergebnis

3412 : 3417

Kegel
578
580
585
536
574

564

MP TP Spielbericht

SG 1951 Sonneberg
Mahr, Julian
Taubert, Rene
Zitzmann, Mario
Zinner, Martin
Sauerteig, Robert

Biittner, Silvio
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